ПРОТОКОЛ № 2
заседания РМО педагогов специального образования

от «14» апреля 2025 г.

Тема: «Открытое пространство: партнерство, доверие, открытость».
Присутствовало согласно листу регистрации т З

обучающихся с особыми
Повестка дня.

1. Приоритетные направления развития образования
образовательными потребностями до 2030 года

2. Новые требования к оформлению документов на ПМПК, нововведения в работе
школьного ППк

3. Приемы коррекционно-развивающей работы с детьми с ООП.
4. Психолого-педагогическое сопровождение детей с ООП во внеурочной деятельности.

Вопрос № 1.
Кто выступил: u f-  &  ____
Тема сообщения и краткое его изложение: ■ ^ /../cl. щ' /~ t* 7
о  c.j € л л .( ,с Л ,, л  а х ,

;• v c / U х а ..'■'Cl.&-гЫ£ cj-l-3 со гщ a  cp jyzM -
P<S&4' /7д  ?/~i-CiscC>eXUXa.(. q<- <2 У4̂ --

Вопрос № 2. ~р \ / c7 ^ E j[jz. Z3286-Z2ET
Кто выступил: а З ■ 3  .rJ lC o /L .iQ fia Р<Пч. , nCg£7JZ£>2~ ~~/7£U/JL^i/Ь£7 Z-

&/C/OS
■̂глг.: j y n o l

V'
Тема сообщения и краткое его изложение: g>. /~t.jp> Р с у х  S c y

41 а сгу р & гп х с  уо/суе^ и ^ м .Х рЖ > £> £-c£L  /7/Т/7/Т
Cf7Ẑ £X  С ^ < O ig jQ 'g _ C 3  / g ^ r w f c - C> /~7/-'//7/C £//??&.—2~C>

x. с з . г р г ь
/Zyp̂ /гУ е у

ьЛу <P/- TV- XXjP -% °3  ^ <ЛУ?гг//:К/̂ .г.ЪИ/-/.г.'/ /Т  ^
лэ/с c tS / BCLLLP t~£e£t~ /7/-/J7/C Z. J/ecZCt

Вопрос № 3.
Кто выступил: _______ _ _______
Тема сообщения и краткое бго'изложение/

(X i-o x z/t-a & C L  (-/'c y is r u u iM  Р ,
/г.йэ

--
£>/7(%уг)ОёУ; a b & jX p /

^ /гс х -ViЪ о /*?££■■ , А -ё ^ /ъ /гл ги Л гЩ Я м - CUDX-p 4c/ l&j t 7 /l /o  ег» p p p a p o -/r^ /z .^ ^ p L p p jrp ,^ _
Ж ?1/-с.П______________ у /С О С Л Л У ^1  Л ^уу /О  /£- К Х>

/ i^ C p S a ^ 6 2  / ^ ?  S o /УVй
Вопрос № 4.
Кто выступил: е-Т> / 8 w ^ C f i O p o b C L -  %
Тема сообщения и краткое его изложение:

р & а х о х и о  2jo  -  a x - a c c x x j z l j x j r p

Ш сЭа л о г .
(X ^-C X -^L -U ^X G L >( / /  С--Z O L S rf

'/L ^ z y -k h C s  <Q £.£.7 X 7^JJXO ajP & O P j
( s J S a c a  U-*/7 tfu -tx ^cxyk ie .

Решения принятые в ходе заседания РМО:
3 . rifLi'-c} е^пго.£\и uxll/.ud и  х?ы.<.-*-ы£гль.____

ju i tc j^ b  ~ С/Х£СХ7?Ь {JZ&<c L/*7+j Lu ? jLu l I ^ u J Ip  S  C?P>/-C5LX

<eл: eb e& e-
Г "з£ ' - у р а

~ ^И ~ БG O и х п е ^ х . у ^ б  глл- is- JZM .-

ш U jj2 X .
'-}. \ ^с>  -с./- бг / /  »? <с с л ^ - ^ о р  о  а х ^ э ^ х 1 0 ^ ( 3 0 & л х  с ы у  Г /М Г /1 С

3 .  U -l,jn-7ddy C? /U ^Z /JJD JU a.U .6 <U£?X-l Ш  £.// -g /С о / J  М~Ю.
Q (£eJ‘cn<.££jUu"U~£V- Qe-LU> ' L/? fir i.J у

ЗЬк
■ 77 x 3  'ts /Z^<Q<UZ>7Z3&cS 3 3

3'?>£iua..Ki..P /c c 3 L t//a c : /L^& ^Sk^Q U LU JLO  O fc a ^ £ iJ Z  ,

Руководитель PMO_